
Gießen 2020/2021

Frauen Bezirksliga A
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: 30.06.2020: Zurückziehung TuS Waldernbach 13.10.2020: Zurückziehung HSG Herborn/Seelbach

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 17.10.2020 19:30  14185 21 HSG Linden HSG Hungen/Lich II 24:18
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           14159
           14144
           14128
           14161

48
44
46
45

HSG Marburg/Cappel II
FSG Kirchh./Neust.
TG Friedberg
HSG Wettertal II

HSG Dilltal
HSG Pohlheim
HSG Kleenh.-Langg. III
HSG Linden

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14166
           14102
           14155

50
54
51

HSG Pohlheim
HSG Dilltal
HSG Linden

TV Dornholzhausen
HSG Hungen/Lich II
FSG Kirchh./Neust.

 
 
 

Termin
offen 

            14148 52 HSG Kleenh.-Langg. III HSG Wettertal II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14159
           14162

56
58

HSG Marburg/Cappel II
FSG Kirchh./Neust.

HSG Pohlheim
HSG Kleenh.-Langg. III

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14147
           14150

57
60

TV Dornholzhausen
HSG Hungen/Lich II

HSG Linden
TG Friedberg

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14128
           14166
           14185

66
62
63

TG Friedberg
HSG Pohlheim
HSG Linden

HSG Wettertal II
HSG Dilltal
HSG Marburg/Cappel II

 
 
 

Termin
offen 

            14148 64 HSG Kleenh.-Langg. III TV Dornholzhausen  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14161
           14185

72
68

HSG Wettertal II
HSG Linden

HSG Hungen/Lich II
HSG Dilltal

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14148
           14128

69
71

HSG Kleenh.-Langg. III
TG Friedberg

HSG Marburg/Cappel II
FSG Kirchh./Neust.

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14140
           14147
           14102

74
77
75

HSG Hungen/Lich II
TV Dornholzhausen
HSG Dilltal

HSG Pohlheim
TG Friedberg
HSG Kleenh.-Langg. III

 
 
 

Termin
offen 

            14144 78 FSG Kirchh./Neust. HSG Wettertal II  
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Gießen 2020/2021

Frauen Bezirksliga A
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14144
           14128
           14185

84
82
80

FSG Kirchh./Neust.
TG Friedberg
HSG Linden

HSG Hungen/Lich II
HSG Marburg/Cappel II
HSG Pohlheim

 
 
 

Termin
offen 

            14170 83 HSG Wettertal II TV Dornholzhausen  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14140
           14166

87
86

HSG Hungen/Lich II
HSG Pohlheim

HSG Linden
HSG Kleenh.-Langg. III

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14147
           14159
           14102

90
89
88

TV Dornholzhausen
HSG Marburg/Cappel II
HSG Dilltal

FSG Kirchh./Neust.
HSG Wettertal II
TG Friedberg

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           14144
           14161
           14148
19:00  14150 t/u

95
94
93
96

FSG Kirchh./Neust.
HSG Wettertal II
HSG Kleenh.-Langg. III
HSG Hungen/Lich II

HSG Marburg/Cappel II
HSG Dilltal
HSG Linden
TV Dornholzhausen

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14140
           14166

100
98

HSG Hungen/Lich II
HSG Pohlheim

HSG Kleenh.-Langg. III
TG Friedberg

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14159
           14102

102
101

HSG Marburg/Cappel II
HSG Dilltal

TV Dornholzhausen
FSG Kirchh./Neust.

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14159
           14128
           14147

108
105
107

HSG Marburg/Cappel II
TG Friedberg
TV Dornholzhausen

HSG Hungen/Lich II
HSG Linden
HSG Dilltal

 
 
 

Termin
offen 

            14170 104 HSG Wettertal II HSG Pohlheim  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           14166
           14148
           14102
           14185

110
112
114
111

HSG Pohlheim
HSG Kleenh.-Langg. III
HSG Dilltal
HSG Linden

FSG Kirchh./Neust.
TG Friedberg
HSG Marburg/Cappel II
HSG Wettertal II

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14140
           14147
           14170

120
116
118

HSG Hungen/Lich II
TV Dornholzhausen
HSG Wettertal II

HSG Dilltal
HSG Pohlheim
HSG Kleenh.-Langg. III
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Gießen 2020/2021

Frauen Bezirksliga A
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            14144 117 FSG Kirchh./Neust. HSG Linden  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14128
           14166
           14185

126
122
123

TG Friedberg
HSG Pohlheim
HSG Linden

HSG Hungen/Lich II
HSG Marburg/Cappel II
TV Dornholzhausen

 
 
 

Termin
offen 

            14148 124 HSG Kleenh.-Langg. III FSG Kirchh./Neust.  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14147
           14161
           14159

130
132
129

TV Dornholzhausen
HSG Wettertal II
HSG Marburg/Cappel II

HSG Kleenh.-Langg. III
TG Friedberg
HSG Linden

 
 
 

Termin
offen 

            14102 128 HSG Dilltal HSG Pohlheim  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14159
           14140
           14102

3
6
2

HSG Marburg/Cappel II
HSG Hungen/Lich II
HSG Dilltal

HSG Kleenh.-Langg. III
HSG Wettertal II
HSG Linden

 
 
 

Termin
offen 

            14144 5 FSG Kirchh./Neust. TG Friedberg  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14128
           14148
           14166

11
9
8

TG Friedberg
HSG Kleenh.-Langg. III
HSG Pohlheim

TV Dornholzhausen
HSG Dilltal
HSG Hungen/Lich II

 
 
 

Termin
offen 

            14170 12 HSG Wettertal II FSG Kirchh./Neust.  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           14159
           14140
           14166
           14147

16
18
14
17

HSG Marburg/Cappel II
HSG Hungen/Lich II
HSG Pohlheim
TV Dornholzhausen

TG Friedberg
FSG Kirchh./Neust.
HSG Linden
HSG Wettertal II

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           14166
           14185
           14102
           14140

38
39
41
42

HSG Pohlheim
HSG Linden
HSG Dilltal
HSG Hungen/Lich II

HSG Wettertal II
TG Friedberg
TV Dornholzhausen
HSG Marburg/Cappel II
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Gießen 2020/2021

Frauen Bezirksliga A
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           14128
           14148
           14144
           14147

32
34
35
36

TG Friedberg
HSG Kleenh.-Langg. III
FSG Kirchh./Neust.
TV Dornholzhausen

HSG Pohlheim
HSG Hungen/Lich II
HSG Dilltal
HSG Marburg/Cappel II

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           14185
           14102
           14159
    -      14147 t/u

27
28
29
30

HSG Linden
HSG Dilltal
HSG Marburg/Cappel II
TV Dornholzhausen

HSG Kleenh.-Langg. III
HSG Wettertal II
FSG Kirchh./Neust.
HSG Hungen/Lich II

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           14148
           14128
           14170
           14162

20
22
23
24

HSG Kleenh.-Langg. III
TG Friedberg
HSG Wettertal II
FSG Kirchh./Neust.

HSG Pohlheim
HSG Dilltal
HSG Marburg/Cappel II
TV Dornholzhausen

 
 
 
 

Hallenverzeichnis

14102 Sporthalle Aßlar-Werdorf
Lutherstraße, 35614 Aßlar

14128 Halle am Seebach
Ockstädter Straße 11-13, 61169 Friedberg

14140 Schäferstadthalle Hungen
Am Grassee, 35410 Hungen

14144 Heinrich-Weber-Halle
Erlenstraße, 35274 Kirchhain

14147 Karl-Zeiss-Halle Langgöns
Lochermühlsweg 30 A, 35428 Langgöns

14148 Weidig-Halle Oberkleen
Pfingstweide, 35428 Langgöns

14150 Dietrich-Bonhoeffer-Sporthalle
Kirchhofsgasse 24, 35423 Lich

14155 Sporthalle Lützellinden
Sportplatzstraße, 35398 Gießen

14159 Conrad-Hahn-Sporthalle
Beethovenstraße 1, 35043 Marburg-Cappel

14161 Sporthalle Münzenberg
Im Eiloh, 35516 Münzenberg

14162 Sph. Gesamtschule Neustadt
Querallee, 35279 Neustadt

14166 Sporthalle Holzheim
Bettenberg 10, 35415 Pohlheim

14170 Wettertalhalle Rockenberg
Ziegelgasse 11, 35519 Rockenberg
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Gießen 2020/2021

Frauen Bezirksliga A
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

14185 SH Br.-Grimm-Schule Kl.-Linden
Lützellindener Straße 67, 35398 Gießen-Klein-Linden

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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